

# ספר תיקון הברית

על שמירת ותיקון פגם הברית דיניו ומנהגיו

סדר בראשית

חלק א



אור הזוהר 401 \* תשרי תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



## בו יבואר גודל ענין הלימוד של שכר ועונש על עניני פגם ותיקון הברית

גם יבואר בו תיקונים נחוצים איך ומה ובאיזה אופן שיכול לתקן על מה שפגם בפגם הברית, כי הוא בדוק ומנוסה שמי שמקלקל הברית קודש אפילו נולד במזל טוב להיות עשיר מתהפך לו למזל רע רחמנא לצלן אפילו זהב ביד מתהפך לו לנחושת. ועוד הפוגם הברית גורם לו להיות נע ונד ולשפוך דם נפשות אביונים. זה השער לה' צדיקים יבואו בו, אשר בו יאחז צדיק דרכי נתיבו. אור זרוע לצדיק וישמח לבו. בו כלול תיקוני הברית, ואזהרות ישרים זכים וברים. אשר יעשה אותם האדם וחי בהם יפרח בימיו צדיק. גם יבואר בו תיקונים וסגולות מלוקטים לתקן פגם זה, המבוארים בדברי האריז"ל והאחרונים, כי אין לך דבר העומד בפני התשובה. ועיקר התיקון תלוי ביסוד לתקנו, ובו תלוי גם כן ביאת משיח בן דוד. [אור צדיקים ובספר זוהר חי (פרשת נח ופרשת ויחי)].

ועל ידי הלימוד בספר הזה יתבונן כי כמה שעות מימי חייו הלכו לבטלה ויראה בשכלו הזך כי יפה שעה אחת בתשובה ומעשים טובים בעולם הזה מכל חיי העולם הבא. אוסף ענקי במקצוע זה עדיין לא ראה אור הדפוס עד היום יוצא לאור שנת תשס"ב לפ"ק

# ספר תיקון הברית

בו יבואר גודל החיוב ללמוד וללמד את דברי חז"ל בעניני תיקון ופגם הברית, והעונשים הגדולים אשר מענישים את האדם בעולם הזה ובעולם העליון על כל עבירה ועבירה, וכנגדם גודל מעלת הגיבור הכובש את יצרו ומשמח את יצרו. - והאמונה ולימוד השכר והעונש הוא מהיסודות הגדולים בקדושתן וטהרתן של ישראל.

קובץ גדול מתלמוד בבלי ירושלמי, מדרשים, זוהר הקדוש והתיקונים, רמב"ם, ראשונים ואחרונים, ספרי שו"ת, ספרי בעל שם טוב הקדוש ותלמידיו, ספרי מוסר, ועוד כללים יסודיים ועיקריים.

דבריהם הקדושים חוצבים להבות אש, מלהיבים נפש האדם, מדרוך ומורה דרך להתעלות בטהרה וקדושה. בו ימצאו רבנים, מגידי שיעור וראשי ישיבות, מלמדים ומחנכים את הדרך אשר ילכו בה ואת המעשה אשר יעשו. גם כל בני אדם ימצאו בו הדרכה נפלאה איך להדריך את ביתם לתורה ויראת שמים.

תפילתנו, כי הלימוד יעשה פירות, ויטהרו הלבבות, ותרבה הדעת להתקרב לאבינו שבשמים, ונזכה שיחוש לגאלנו בקרוב ברחמים, ובזכות לימוד דברי התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי יתקיים בנו ההבטחה ברא יפקון מן גלותא ברחמי, בב"א.

## השתלשלות הדפסת ספרי תיקון הברית

בגימטריה 131, ועל ידי שיזוהר בשמירת עינים יזכה לנצח את הסמא"ל,

ב. בולעטין #2 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש חשון תשס"ב - כל השבעין חביבין - הציווי השביעי שצוה הקדוש ברוך הוא בעשרת הדברות הוא: לא תנאף - ולא תתורו אחרי לבבכם (ירושלמי ברכות פרק א' הלכה ה'). הרבנים שאין להם מחיצה כשירה הם גלגולים של "זמרי פן קלוא נשיא" שהתיר גם כן עריות בפרהסיא

ג. בולעטין #3 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש כסלו תשס"ב - כל יהודי ויהודי אומר קריאת שמע כמה פעמים ביום (ראה במדבר פרק טו פסוק לט) ... וְרֵאִיתֶם אֹתוֹ וְזָכַרְתֶּם אֶת כָּל מִצְוֹת ה' וְעִשִׂיתֶם אֹתָם וְלֹא תִתְּרוּ אַחֲרֵי לִבְבְּכֶם וְאַחֲרֵי עֵינֵיכֶם אֲשֶׁר אִתְּם זֵינִים אַחֲרֵיהֶם. (שם מ) לְמַעַן תִּזְכְּרוּ וְעִשִׂיתֶם אֶת כָּל מִצְוֹתַי וְהֵייתֶם קְדוֹשִׁים לְאַלְקֵיכֶם. אֲנִי רואים מזה שעל ידי שנזהרים בלאו הזה ולא תתורו זוכים לקיים את כל מצות ה'. וכל חיי האדם תלויים בהנהגתו בקדושת שמירת עינים, בזה ובבא.

ד. בולעטין #4 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש טבת תשס"ב - שער א' "אי"ה הקדשה" - חלק ההלכה - א) הסתכלות אסור אפילו באצבע קטנה של אשה, אם נתכוין ליהנות ממנה וכאילו נסתכל במקום המגונה ביותר (שו"ע אה"ע סי' כ"א ס"א).

ה. בולעטין #5 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש שבט תשס"ב - שער א' "אי"ה הקדשה" - חלק ההלכה - ו) המסתכל בעקיבה של האשה (חלק הרגל שנוגע לקרקע) וכל שכן למעלה מזה או זרועות מגולות, העונש על זה, דהויין לו בנים שאינם מהוגנים (נדרים כ. ובר"ן שם), פי' בנים - בעלי מומין (עי' ט"ז קצ"ה).

ו. בולעטין #6 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש אדר תשס"ב - שער ב' "אי"ה הקדשה" - עיקר הכל הוא שמור עיניך - ושמור פיך

ז. בולעטין #7 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש ניסן תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער ג' - הולך בחוץ לא יסתכל בכל הצדדין

ח. בולעטין #8 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש אייר תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער ד': אל יבוש ממלעיגים

ט. בולעטין #9 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש סיון תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער ז': עונש הגדול על הסתכלות

ספר תיקון הברית סדר בראשית 400 עמודים, נדפס בפעם הראשון (עם ביאור הסולם), בשנת תשס"ב 5000 עותקים, וחולק לכ' 1500 בתי מדרש. ונדפס שנית 250.000 [מבואר על פי זוהר הסולם]

עוד הוצאנו לאור עוד ב' חלקים על סדר שמות:

א. בית הרשב"י שמות חלק א. 160 עמודים.

ב. בית הרשב"י שמות חלק ב' 124 עמודים.

ג. ספר שלישי עוד חלק אחד ספר תיקון פגם הברית קל"ח עמודים יוצא לאור שנת תשס"ד לפ"ק. גם יבואר בו תיקונים וסגולות מלוקטים לתקן פגם זה, המבוארים בדברי האריז"ל והאחרונים, כי אין לך דבר העומד בפני התשובה. ועיקר התיקון תלוי ביסוד לתקנו, ובו תלוי גם כן ביאת משיח בן דוד. ועל ידי הלימוד בספר הזה יתבונן כי כמה שעות מימי חייו הלכו לבטלה, ובשכלו הזך יראה כי יפה שעה אחת בתשובה ומעשים טובים בעולם הזה מכל חיי העולם הבא..

ד. עוד הוצאנו לאור ספר תיקון הברית והוא: ליקוט מ"חק לישראל" פרשיות שמות - משפטים, עם הוספות חדשות שערי קדושה על קדושת ושמירת הברית.

ה. עוד הוצאנו לאור תיקון הברית מכל ספרי רבינו הקדוש מברסלב זי"ע.

ו. השכר והעונש בשמירת עינים: בו יבואר מחז"ל כי כל שכר האדם, בריאותו, פרנסתו, אריכות ימיו ובריאות בניו. כולם תלויים בהנהגתו בקדושה בראיית עיניו. והשכינה השורה על המתחזק ושמור עיניו.

היות והניסיונות ביוצא לחוץ עצומים מאוד, על כן ציטטנו קצת מאמרי חכמינו זכרונם לברכה, הן בעניין חומר העונש המסתכל וגם בעניין גודל שכר הנזהר. - הספר הזה הוא תועלת גדול לכל היוצא לדרך, לוקח חמשה דקות ולעיין בה. ובלתי ספק שיהיה לו שמירה גדולה ברוחניות וגם בגשמיות לו ולזרעו אחריו. - כל זה מלוקט מדברי חז"ל מש"ס בבלי וירושלמי ומדרשים ומספרי מוסר זל"ה, ודבריהם הקדושים חוצבים להבות אש, מלהיבים נפש האדם לעבודת הבורא. דברים העומדים ברומו של עולם ובני אדם מזלזלים בהם, ועל ידי ספר זה יהיה יד הכול ממשמשים בהן ויזכרו לשמור ולקיים.

ז. ספר תיקון הברית מספר גנזי המלך להרב הקדוש המלומד בניסים צדיק יסוד עולם האדמו"ר רבי יעקב אביחציקא זיע"א, לימי השובבי"ם המיוחדים לתיקון הברית. [ומה מאוד חפצנו להוציא שוב להאיר את העולם, וחיפשנו וטרחנו כדי לזכות את הרבים בתורתו של האי קדישא הצדיק המפורסם בכל ערי המערב, מחבר הספרים הקדושים "פתוחי חותם", "יורו משפטיך ליעקב", מחשוף הלבן ועוד... ולא עלה בידינו להשיגו בהוצאה טובה לדפוס. ותפילתינו שעזר ה' יהא בידינו, ובקשה מופנה לכל מי שבידו הדבר שיסעינו].

וכן הוצאנו קול קורא'ס [בולעטין'ס]:

א. בולעטין #1 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש תשרי תשס"ב - התיבה סמא"ל בגימטריה 131 כתיבת "עין" עם הכולל





יח. בולעטין #18 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש אדר תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער י"ז: אי"ה הקדשה - זוכה למעלות היותר גדולות

יט. בולעטין #19 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש ניסן תשס"ב - שער י"ח: אי"ה הקדשה - תוכחה לאחרים - מצוה להוכיח כל אחד מישראל המתעצל, ואם לא הוכיח נענש עליהם (שבת נד; זוהר הקדוש תזריע - פנחס). והוא בכלל ארוך אשר לא יקים את דברי התורה הזאת (רמב"ן פ' תבא).

כ. בולעטין #20 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש אייר תשס"ב - (שולחן ערוך אבן העזר סימן כ"א).

כא. וכן הוצאנו 16 קול קורא'ס [בולעטין'ס], גימטריאות על קדושת הברית:

עוד הוצאנו לאור כמה ספרים בלשון אנגלית:

GUARDING THE COVENANT AND THE EYES

<a href="#">Guarding the Brit and guarding the Eyes</a>	ETHICS AND LAWS FOR GUARDING THE PURITY OF THE BRIT MILAH AND GUARDING THE EYES [עמודים 192]
<a href="#">The correct way of performing the Brit Milah</a>	A COLLECTION OF POSKIM ON THE PROPER WAY TO PERFORM THE MILAH PERIAH AND METZITZA [עמודים 12]
<a href="#">Public Announcement regarding the Brit Milah</a>	PUBLIC WARNING TO REMOVE THE PITFALLS FROM THE MITZVAH OF BRIT MILAH [עמודים 5]
<a href="#">Guarding the Eyes</a>	SOME SIGHTS DAMAGE THE SOUL AND ARE STRICTLY FORBIDDEN TO LOOK AT. LEARN THE LAWS OF GUARDING THE EYES [עמודים 21]

❖ וכל השאר נשאר בכתב יד מפאת מצב התקציב. כעת אנחנו מדפיסים מחדש עם זוהר המנוקד, ועוד תיקונים והוספות.

❖ והיות וההוצאות גדולות, לכן החלטנו להתחיל עם הפרשיות, וזה החלי בעזרת השם פרשת בראשית.

❖ כל הרוצה לזכות למצווה רמה זו ובזיכוי הרבים נפלא יוכל להתקשר לטל: 0548-436784. וזכות המצווה תגן בעדו ובעד משפחתו ויבורך מן השמים בכפלים.

❖ מצוה על כל אחד שיכול, להדפיסו בכל מקום ובכל לשון בכל העולם.

י. בולעטין #10 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש תמוז תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער ח': הליכה לדרך

יא. בולעטין #11 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש אב תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער ט': קדושת העינים

יב. בולעטין #12 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש אלול תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער י': שמירת העינים - רושם הנעשה בנפש

יג. בולעטין #13 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש תשרי תשס"ג - "אי"ה הקדשה" שער י"ב: מעלת העינים - וכחה הגדול

יד. בולעטין #14 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש חשוון תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער י"ב: מעלת העינים - וכחה הגדול

טו. בולעטין #15 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש כסלו תשס"ג - "אי"ה הקדשה" שער י"ג: לא יעשה מצוה - אם ישל בהסתכלות

טז. בולעטין #16 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש טבת תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער י"ד: להזהיר הנשים שלא ישבו בחוץ - מקום הליכות אנשים

יז. בולעטין #17 וועד משמרת הצניעות העולמי לקדושת בתי מדרשות - ארגון מוקדש לתיקון קדושת בתי כנסיות ובתי מדרשות. - חודש שבט תשס"ב - "אי"ה הקדשה" שער ט"ו: חיזוק גדול מול הנסיונות לשמירת עינים - מתלוצצין עליו ומתבייש - זוכה למעלות היותר גדולות - להוכיח אחרים - להחניך מילדות - גם מעוברת תזהר. - כשמתלוצצין עליו בני אדם.

סגולת הרשב"י

פדיון נפש האמיתי, הגדול ביותר בעולם שיציל נפשך (ללא כסף). אמור במשך שבעה ימים ברציפות את דף האיזרא, (רצוי לאחר התפילה תן וחלק לעוד 3 אנשים את דף האיזרא, וכן הלאה). כך תוצר שרשרת מגן, של הרשב"י לכל עם ישראל שאין שום כח ומקטרג בעולם שיכול לפגום בה כולם מוגנים בתיבת נוח של הרשב"י: - הזוהר קדוש



# מעל 5000 שיעורים בכל עולם הזוהר הקדוש וזה גן עדן בעולם הזה



## ומעל 100 דיסקים להזמנות: טלפון 054-4577956



**הקב"ה שלח לנו תיבת נח של הרשב"י  
שהוא "הזוהר הקדוש"  
להצילנו מהמבול הנורא!**

והמשיבולים יגורו כזה הרבה  
אלון אישן דקא משה'ליון מזהר  
דא, דאקרי ספר הזוהר, דאדור  
מתבת נח, דמתפנשוין בה שנים  
מער, ושבט ממשלכותא. וזמון  
אחד מעיר, ושנים ממשפחה.  
דברון יתקם (שמות א) כל דבן  
הילוד המאור, משלימהו. וזא  
אורה דספרא דא.  
וזה חלק נ"ה קריג ברעיא סריטא.  
(ש"י) תפניו אור תיש דף עלב עמוד  
ד', ובקצות המוציא לאור תפניו זה  
מסורא, וכן דברי רשב"י הרב משה  
קדורביו, דע את אילן אבי, י"א.

המבול ל ירע לא בעא ענה ובעל מות כעס ישראל, אלא ללבוש "זוהר הקדוש" ברוח חיה המבט, שכבת "הזוהר הקדוש" לכל כל נורות ולקרב האלה  
ברחמים, וז"ל: פתחת רבי שמשון בן יצחק, וכלו נכחו אל המבט וזאת נשאלו, ומעא שברית רבי שמשון בן יצחק, עשית ענין התיבה  
שכסודה נעשה הזוהר, אשר בו נחיל כל העושים וזאת נשאלו, ומעא שברית רבי שמשון בן יצחק, עשית ענין התיבה, וזאת נשאלו, ומעא שברית רבי שמשון בן יצחק, עשית ענין התיבה,  
וזה חלק נ"ה קריג ברעיא סריטא. (ש"י) תפניו אור תיש דף עלב עמוד ד', ובקצות המוציא לאור תפניו זה מסורא, וכן דברי רשב"י הרב משה קדורביו, דע את אילן אבי, י"א.